דירקטוריון החברה הוא היחיד הרשאי להחליט על חלוקת הרווחים או על השקעתם לצורך פיתוח החברה. אולם לפי חוק החברות ניתן לרשום בתקנון החברה כי החלטה על חלוקת דיבידנד תצטרך לעבור אישור של חברי האסיפה הכללית, האסיפה תוכל לאשר את החלוקה או להפחית את היקף החלוקה. (חוק החברות, התשנ"ט-1999).

החוק מעוניין להגן גם על נושי החברה ולכן קבע שני מבחנים בהם חייבת לעמוד כל חברה המעוניינת לחלק דיבידנד:

א- מבחן הרווח- החלוקה תבצע רק מתוך רווחים שהצטברו